有限合伙人 2,000 0.6969%

37 上海蕻郁投资中心（有限合伙） 有限合伙人 2,000 0.6969%

 8

38
珠海臻浩股权投资中心（有限

合伙）
有限合伙人 2,000 0.6969%

39 柳梧韵华咨询有限公司 有限合伙人 2,000 0.6969%

40 江西璟睿投资有限公司 有限合伙人 2,000 0.6969%

41
深圳市前海喜乐佳投资有限公

司
有限合伙人 2,000 0.6969%

42 曲静渊 有限合伙人 1,000 0.3485%

43 史晓霞 有限合伙人 1,000 0.3485%

合计 286,967 100%

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的一致行动关系

无。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，上海创稷不存在在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 9

第三节 本次权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动目的为上海创稷自身资金需求。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

公司已于 2022 年 1 月 13 日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于持股

5%以上股东减持股份的预披露公告》，上海创稷拟通过大宗交易及集中竞价方

式减持公司股份合计不超过 10,865,091 股（占本公司总股本比例 2.70%）。该

减持计划正在实施过程中，截至本报告书签署之日，上海创稷通过集中竞价交

易方式累计减持传智教育股份 1,607,826 股。上述减持计划及减持进展的具体

内容详见公司同日披露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券

日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于持股 5%以上股东

减持至 5%以下的提示性公告》。上海创稷会遵守上述减持计划，在规定的减持

期间内合规减持公司股份。

除上述交易外，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内作出继续减持传智

教育股份的可能；若发生相关权益变动事项，将严格执行相关法律法规的规定

并及时履行信息披露义务。

 10

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份的情况

信息披露

义务人
股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量

（股）

占公司总股

本比例

持股数量

（股）

占公司总股

本比例

上海创稷

无限售条

件股份
10,865,091 2.699753% 9,257,265 2.300242%

有限售条

件股份
10,865,091 2.699753% 10,865,091 2.699753%

合计 21,730,182 5.399506% 20,122,356 4.999995%

本次权益变动后，上海创稷持有传智教育股份 20,122,356 股，占传智教育

总股本的 4.999995%，不再是公司持股 5%以上股东。

二、本次权益变动的基本情况

信息披露

义务人
减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）
减持数量（股）

减持比例

（%）

上海创稷 集中竞价
2022.2.10-

2022.5.9
15.02 1,607,826 0.399512%

三、信息披露义务人权利限制情况

截至本报告书签署日，上海创稷持有公司股份数为 20,122,356 股，其中无

限售流通股份 9,257,265 股，有限售条件股份 10,865,091 股。其持有的公司股

份不存在被质押、冻结情形。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变化，不存在损害上市公司利

益的情形。

 11

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书第四节所披露的权益变动事项外，信息披露义务人在本报告书

签署日前六个月内，不存在通过深圳证券交易所进行大宗交易及集中竞价交易

买卖上市公司股票的情况。

 12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露

而未披露的其他重大信息。

 13

第七节 备查文件

一、备查文件目录

1、信息披露义务人营业执照复印件及其主要负责人身份证复印件；

2、信息披露义务人签署的本报告书；

3、其他相关资料。

二、备查文件的备置地点

本报告书及备查文件置备于传智教育董事会办公室，供投资者查阅：

联系电话：010-82939940

传真号码：010-82932240